EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 121/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUVAS DE PROCEDIMENTOS EM LÁTEX TALCADA – USO HOSPITALAR PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, SENSORES DE OXÍMETRIA E DEMAIS MATERIAIS HOSPITALARES, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	QTD
	MARCA
	VALOR

UNIT
	VALOR

TOTAL

	03
	PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA COMPOSTO DE UM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO PRETO, QUE COBRE A PARTE FRONTAL DO CRÂNIO DO USUÁRIO E SE ESTENDE ATÉ A PARTE LATERAL DA CABEÇA. E UM ESCUDO DE MATERIAL PLÁSTICO (PTG) INCOLOR OU VERDE, COM CERCA DE 230 MM DE LARGURA E 180 MM DE ALTURA, PRESO AO SUPORTE PRETO POR MEIO DE CINCO PINOS PLÁSTICOS. AS EXTREMIDADES DO SUPORTE PRETO SÃO FIXADAS NO SISTEMA DE SUSPENSÃO POR MEIO DE DOIS PARAFUSOS PLÁSTICOS. O SISTEMA DE SUSPENSÃO É COMPOSTO DE CARNEIRA E COROA COM QUATRO TIRAS DE PLÁSTICO BRANCO (NATURAL). O TAMANHO DA CARNEIRA É REGULÁVEL POR MEIO DE AJUSTE SIMPLES. A PARTE FRONTAL DA CARNEIRA É RECOBERTA COM UMA ESPUMA PARA ABSORÇÃO DE SUOR. APRESENTAR CA DO PRODUTO.
	UND
	100
	UMP
	 R$              40,66
	 R$                4.066,00

VALOR TOTAL: R$ 4.066,00 (quatro mil, e sessenta e seis reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 11 de agosto de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Karina Ap. Monteiro Gonçalves